
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADA GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, 

których organizatorem jest Gmina Świętajno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 50a w związku z art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Świętajno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, której 

organizatorem jest Gmina Świętajno, które mają charakter cen maksymalnych. 

§ 2. 1. Za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową obowiązują następujące ceny 

biletów:  

a) bilety jednorazowe: 

 Cena biletu 

Normalny 4,00 zł 

37 % 2,52 zł 

49 % 2,04 zł 

51 % 1,96 zł 

78 % 0,88 zł 

95 % 0,20 zł 

b) bilety miesięczne: 

 Cena biletu 

Normalny 150 zł 

33 % 100,5 zł 

37 % 94,5 zł 

49 % 76,5 zł 

51 % 73,5 zł 

78 % 33,00 zł 

2. Bilety, o których mowa w ustępie 1 lit. b ważne są na całej sieci gminnej komunikacji zbiorowej 

organizowanej przez Gminę Świętajno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 3642



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Katarzyna Chaber 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3642


		2024-07-26T11:34:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




